-~

parco nazionale*

delrqlta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 329043 e 05[03[9043

REALIZZAZIONE CIONDOLI PORTACHIAVI PERSONALIZZATI IN FELTRO DI LANA DI
OGGETTO |PECORA ALTAMURANA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA — CUP:
F89C12000420001.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2013

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 3.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2013

in base allimpegno contabile n. 621 dell'anno 2012

assunto con Q deliberazione O determinazione n. 405/2012 del 21/12/2012

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio
in base allimpegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale ®

detr@ltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del
12/12/2012, inviato al Ministero del’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare per le
funzioni di vigilanza;

VISTA la propria determinazione n. 405/2012 del 21/12/2012 con la quale & stata impegnata la
somma di € 3.000,00 sul Capitolo 4600 “Spese per attivita divulgative, promozione, educazione
ambientale” appartenente all'U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2012, in favore della
Associazione Culturale Pecore Attive con sede in Altamura alla Via S. Lucia, 62 relativa alla
fornitura di n. 1.000 ciondoli portachiavi personalizzati in feltro lana di pecora altamurana;

CONSIDERATO che il materiale sopra citato & stato regolarmente consegnato e che in data
24/01/2013 & pervenuta la ricevuta fiscale n. 003 del 24/01/2013 dell'ammontare complessivo di
€ 3.000,00, relativa alla fornitura di n. 1.000 ciondoli portachiavi personalizzati in feltro lana di
pecora altamurana;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della ricevuta fiscale
sopra citata;

DATO ATTO che la somma di € 3.000,00, da liquidare e pagare con il presente provvedimento &
gia stata impegnata nel Bilancio di Previsione 2012 al Capitolo 4600 “Spese per attivita
divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all'U.P.B. 1.1.1.3;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita del’Ente che all'art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 3.000,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, & gia stata impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attivita divulgative, promozione,
educazione ambientale” appartenente all'u.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2012, in favore
dell’Associazione Culturale Pecore Attive con sede in Altamura alla Via S. Lucia, 62 relativa alla
fornitura di n. 1.000 ciondoli portachiavi personalizzati in feltro lana di pecora altamurana -
Impegno Definitivo n. 621/2012.



parco nazionale®

deirqltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Associazione Culturale Pecore Attive con sede in
Altamura alla Via S. Lucia, 62 - la ricevuta fiscale n. 003 del 24/01/2013 dell'ammontare
complessivo di € 3.000,00, relativa alla fornitura di n. 1.000 ciondoli portachiavi personalizzati in
feltro lana di pecora altamurana, con bonifico bancario su IBAN: IT 44 W 05018 04000
000000137342 — CUP: F89C12000420001.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

L’istruttoreA(\ Mij\/\.o"a_o WAL o

Maria Bartolomeo

(
IL DIRETTORE F.F,

Fabio Modesti



parco nazionale®

detr@ltamurgia

. ed A% Alwo Onlic
Il presente provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal

O1\0U)D3 e per 15 giorni consecutivi, gi/v\o o 3104l 043

Gravina, o\ o904z
L'incaricato
M@g&dﬁgﬂ&w

4

Registrato impegno di spesa n. ____ al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.
Gravina,
L'incaricato

Emesso mandato di pagamento n. 617* in data @ﬂoz/ﬂ)( % sul capitolo
/( éO o del bilancio di previsione anno ig‘ﬁ gestione residui/competenza.
Gravina, oo OZ/ZQ/ %

/

oy

v



